Index Tomi Sexti.

<i>De eodem, & quid si narratus sit de literis dimissoriis.</i>	c.20	<i>tis non renunciar per voluntatem attentatis.</i>	c.17
<i>Clericos quando absit posse, & an interum gaudetis privilegio.</i>	c.21	<i>Collatio exequitur post appellationem dicitur attentata.</i>	c.18
<i>Clericos quando per sententiam, etiam in aliena dignitate data perdat beneficium.</i>	c.22	<i>Collatio Papa non valer facie induito, & propositio Cardinalium.</i>	
<i>Sacerdos praeferendum suo ob servitium quod laico praefat non priuatur.</i>	c.23	<i>Collatio beneficii sacerdotalis cui fieri debet.</i>	c.20
<i>Habens oculum effusum non admittitur ad Clericatum absque dispensatione.</i>	c.24	<i>Vix ex duas collationibus eadem die factis preferenda est.</i>	
<i>Clericatus non videlicet collatus non predefit in Ecclesiast. cit.</i>	c.25	<i>Collatio 21, non facta mentione alterius beneficii, non valer.</i>	
<i>Clericus probatus in iudicium per famam, & alia administrativa fieri potest.</i>	c.26	<i>Collatio Apostolica preferetur ei, que ab Episcopo facta est. capitulo 24.</i>	
<i>Clericus probatur esse per narratum Papae item ordinatus quando propter licet etiam proprii Episcopi.</i>	c.27	<i>Collatio per ordinarium facta, quibus preferenda.</i>	c.14
<i>Clericos in possessione sui Clericatus conferuntur datur declaratoria contra contumaciam.</i>	c.28	<i>Nunquam in Hispania que beneficia non conferat.</i>	c.25
<i>Clerici qui dominum cum Monachis debent celebrare secundum ritum monachorum.</i>	c.29	<i>Collatio ordinarius quis dicatur.</i>	c.26
<i>De eodem, & quid si alatus in contrarium disponere non posset.</i>	c.30	<i>Collatio ubi periret ad Episcopatum. Capitulum non dicitur per eos sibi collegialiter.</i>	c.27
<i>Referendarii frumentum facta clericis est nulla, si ipse non est Clericus tempore data, duci posse fiat Clericus.</i>	c.31	<i>Collatio Papa non auferit ius alteri taciti quecumque.</i>	c.18
COADIVTORIA.			
<i>Dignitas que debet dari sacerdoti poteris dari habenti statem congruum.</i>	c.1	<i>Episcopos quis parandas conferre possit.</i>	c.19
<i>Licet coadiutoria expiret non tamen expirat pars praeiunctionis in ea continet.</i>	c.2	<i>Praealio oportet negligenter; ad quem devoluatur potestas. capitulo 30.</i>	
<i>Tielles quomodo probent statim pro coadiutoria.</i>	c.3	<i>Vicarius habens facultatem potest conferri, etiam in literis postea receptis non nominata.</i>	c.31
<i>Coadiutor non debet admitti ad litigiosam vel visitis inribus propter suspcionem caluniam.</i>	c.4	<i>Viter